کیا اس سے زیادہ بھی کوئی دین اسلام اور قرآن سے مذاق ہو سکتا ہے
ہم حکومت سے ناصحانہ طور پر کہتے ہیں کہ وہ اپنی سیاسیات کے دائرہ میں ہی رہے
اور دین حق اور قرآن مجید کو یوں تختہ مشق بنانے سے اجتناب کرے۔

وَمَا عَلَيْكَ إِلَّا الْبَلَاغُ

خادمِ اہلسنت منظر حسین غفرلہ

خطیب مدنی جامع مسجد چوہدری ایمرتیک خدم اہلسنت پاکستان

۷ جمادی الاولیٰ ۱۴۰۸ھ

۲۸ دسمبر ۱۹۸۷ء

خدا مہلنت کی دعاء

از حضرت مولانا قاضی مظہر حسین صاحب بانی تحریک خدام اہل سنت پاکستان

۶ فروری ۱۹۷۰ء

۲ محرم ۱۳۹۲ھ

خلوص و صبر و صفت اور دین کی حکمرانی دے
رسول اللہ کی سنت کا ہر نو نور پھیلا میں
ابو بکر و عمر و عثمان و حیدر کی خلافت کو
وہ ازواج نبوی پاک کی ہر شان منو میں
تیرے